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To: (CTE I ICCTE N @ riv.n!]; INGCTE N CED M @ rivm.ni]
From: (10)(2¢e)

Sent: Thur 7/16/2020 6:29:11 AM

Subject: RE: Financiering vervolg gedragsonderzoek

Received: Thur 7/16/2020 6:29:11 AM

He hoi

m kan tekenen namens [(QERY dat hoeft niet te vertragen.
Via zonmw had geen haan er naar gekraaid en het is nu alleen maar beter uitgewerkt, dus laten we dingen niet
onnodig compliceren. Twee opties

1. We kunnen akkoord van mvia de mail doen, ik weet niet of ze vandaag op rivm is. dat kan snel en hoeft
niet te vertragen en is in lijn met de >afspraak. Dit heeft mijn voorkeur.

2. Alsi@lE8niet snel genoeg beschikbaar is En het niet volgens de officiele route kan, dan maar volgens de
minder officiele. Dan hechten we dat later nog wel af

— kna jij via {8 laten lopen/ optie 1 doen?
Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven
Secretariaat

rivm.nl

+31 (10)(2e)
van: e v ni>

Verzonden: woensdag 15 juli 2020 17:06

Aan: (10)(2e) < FORN @ rivm.nl>

cc: (10)(2e) 4 (10)(2e) @rivm.nl>
Onderwerp: RE: Financiering vervolg gedragsonderzoek

Ik wil niet vervelend doen maar ik heb het gevoel dat dit niet de afgesproken route loopt. Heeft de controller dit
gezien? (dat laatste is toch echt wel nuttig i.v.m. de controle van de financiéle kant).

En dit weet je vast ook al: een offerte van meer dan moet door worden verstuurd (nieuwe afspraak
binnen DR, herbevestiging van regels waar we ons niet altijd aan hielden), ftBImag de brief niet tekenen.

Of was je van plan om dit zelf naar VWS te sturen?

Een informele offerte kun je natuurlijk versturen, maar tekenen van een goedkeuringsbrief door {JE8
na een officiéle offerte van ons.

kan mi alleen

Groet

Sent: woensdag 15 juli 2020 17:00

el __coee B o) flivl

Subject: RE: Financiering vervolg gedragsonderzoek

Bijna in sap, maar moet vandaag naar VWS zodatvrijdag nog kan tekenen - in totaal
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From: e ivm.n>
Sent: woensdag 15 juli 2020 16:58
To: rivm.nl>
Subject: RE: Financiering vervolg gedragsonderzoek

Dus dat betekent ook dat er geen offerteverzoek meer hoeft te komen?
Die vraai kreeg ik nl. ook maar dan hebben we dus al een offerte in SAP gemaakt?

From: (10)(2e) rivm.nl>

Sent: woensdag 15 juli 2020 16:57

To: INEECIEN SECDEDE o -iv o >; I Ol e v 0l

Subject: RE: Financiering vervolg gedragsonderzoek

Klopt, we sturen zo de extra offerte naar VWS

From: e .
Sent: woensdag 15 juli 2020 16:50

It oee) B (ope) [CEMERNE] (10ee) B (0)ee) [IINRNE

Subject: FW: Financiering vervolg gedragsonderzoek

(1

|
Dit hebben jullie ongetwijfeld al besproken. VWS wil de vervolgopdracht voor de gedragsunit niet meer via ZonMw

laten lopen, maar rechtstreeks naar RIVM.
1k begrijp van dat voor nu het voorstel van PG is (besproken meten om deze opdracht binnen
programma 6 onder te brengen.

Andere optie zou zijn het corona programma maar dat start pas per 1 jan 2021, dus dat kan nog niet. Evt kan dat

na maart 2021 (dan loopt deze opdracht af).

Is dit ook I‘ullie lijn? Zij wil graag dat ik dit binnen het RIVM check.

From: (10)(2e) ) m@minvws.nb

Sent: dinsdag 14 juli 2020 17:11
To: (10)(2e) rivm.nl>

Subject: Financiering vervolg gedragsonderzoek

Ben jij hierop aangesloten? |k heb vandaag met esproken dat de vervolgfinanciering van de corana gedragsunit beter
rechtstreeks naar RIVM kan lopen i. weer via ZonMw. Aan deze kant werd onderbrenging bij programma 6 gesuggereerd.
De feedback op het voorstel ligt nu bij J{ISIEDN zie hieronder en in de bijlage. Het voorstel moet volgens mij nog wel in het

gebruikelijke RIVM-offerteformat gegoten worden.

Groeten, JElOI¢ED)

S EESl @ minvws.ni>
Verzonden: dinsdag 14 juli 2020 16:54

(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
) <M@minvws.nl>;

eSS ) JEEEN@minvws.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) @ (10)(2e) CEESIN @ rivm.nl>; CoronaGedragsUnit < (10)(2e)
(10)(2e) UV @ minvws.nl>; (10)(2e) . < (10)(2e) @minvws.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) [@IiTOVRRPS  (10)(2e) (OO @minvws.nl>; (10)(2e)

(10)(2e) @minvws.nl>
Onderwerp: RE: Voorstel vervolg gedragsonderzoek

(10)(2e)




In de bijlage tref je onze feedback op het RIVM-voorstel omtrent het vervolg van het corona gedragsonderzoek. Graag
ontvangen we een aangepast voorstel.

Wat betreft de financiering hebben we toch besloten om dit rechtstreeks via het RIVM (en dus niet via ZonMw) te laten lopen. Dit
heb ik intem inmiddels ook afgestemd met Men Ook ZonMw is hiervan op de hoogte. Om de
financiering rechtstreeks te kunnen regelen, heb Ik nog wel een aantal aandachtspunten die ik graag met je bespreek. Dus fijn
als we straks nog even telefonisch contact kunnen hebben.

Met vriendelijke groet,

| Beleidsmedewerker |
inisterie van Volksgezendheid, Welzijn en Sport | Directie Publieke Gezondheid|

M
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

erdieping | (10)(2e)
.nl | www.rijksoverheid.nl |

rivm.nl>
donderdag 9 juli 2020 21:24
(10)(2e)
(10)(2e) (10)(2¢)
@rivm.nl>

Onderwerp: Voorstel vervolg gedragsonderzoek

Bij deze ons voorstel voor vervolg van het corona gedragsonderzoek vanuit het RIVM - met zoals gezegd een aantal
plusopties die (groten)deels nog om nadere uitwerking vragen, afhankelijk ook van jullie wensen en voorkeuren
hierbij.

Wat betreft social media, hebben we dit in ons voorstel toch iets breder opgenomen om door te zetten dan we
vorige week voor ogen hadden. Het ziet er toch naar uit dat we hier de komende tijd meer aan kunnen gaan
hebben.

Voor het indienen bij ZonMw werken we ook aan de door hun gevraagde begroting in excell, maar voordat we daar
verder op detail op doorgaan goed om eerst van jullie te horen of jullie het geheel in het vervolgonderzoek
uitgewerkt en gerealiseerd willen zien of er toch 1 of meer onderdelen uit willen halen.

Komende week kunnen we je ook inzicht geven in de uitputting van de reeds toegekende bedragen aan de corona
gedragsunit en het bijbehorende onderzoek.

Met hartelijke groet,
Namens het gehele team,

(10x2e (10)(2e) | (10)(2e)

RIVM Centrum Gezondheid en Maatschappij | Corona Gedragsunit { (10)(2e) @rivm.nl)
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven / Postbus 1 EGIIFCIEN | 3720 BA Bilthoven

gl (0)e)  [EEEEENEEEY  (10)2e) (B3 (0)ce)  [NRiBRMRC  (10)(2) |

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ock, die
verband houdt met risico’s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



